### גזר דין- גמר דין ללא הרשעה

#### עותק מאושר לפרסום

#### 1. כתב האישום

פלוני יליד 1998 (להלן: "הנאשם או פלוני") נותן היום את הדין על מספר עבירות, כפי שיפורט להלן: באישום הראשון, הודה ונקבע כי ביצע עבירה של **חבלה חמורה בנסיבות מחמירות** - בניגוד לסעיף 333 יחד עם סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז 1977 (להלן: "**החוק**") וכן עבירה של **החזקת סכין למטרה לא כשרה** - בניגוד לסעיף 186(א) לחוק.

על פי עובדות האישום הראשון לכתב האישום המתוקן, ביום 23.10.2015 בשעה 13.00 לערך, שהה הנאשם בגבעה - ---- הסמוכה ליישוב ---- (להלן: "**הגבעה**") יחד עם אחרים (להלן: "**האחרים**").

בדרכי הטיפול שאטיל יינתן ביטוי הן לאינטרס הציבורי ולנזק שנגרם למתלונן, והן לתמיכה בהמשך שיקומו של הנער.

אשר על כן, אני מחליטה לנקוט כלפי פלוני בדרכי טיפול על פי סעיף 26 לחוק הנוער (שפיטה ענישה ודרכי טיפול) התשל"א-1971 (להלן: חוק הנוער) ומצווה כדלקמן:

1. פלוני יחתום על התחייבות בסך 5000 ₪ להימנע במשך שנתיים מביצוע עבירות אלימות מכל סוג, לרבות סיוע או ניסיון לעברן. ההתחייבות תחול גם על עבירה של החזקת תחמושת.
2. פלוני יפצה את המתלונן בתיק זה בסך של 5000 ₪, סכום זה ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים. תשלום ראשון יופקד תוך חודש ימים מהיום.
3. פלוני יבצע 150 שעות של"צ, וימציא אישור על השלמתן לבית המשפט עד ליום 1.6.18

הסברתי לפלוני את סמכותו של בית המשפט, על פי ס' 30 לחוק, לשנות את דרכי הטיפול כל עוד לא בוצע הצו במלואו ואת זכותו לערער על החלטה זו תוך 45 יום מהיום.

לבקשת הפרקליטות, ובהסכמת הסנגור, אני מתירה לפרסם את גזר הדין, תוך השמטת כל הפרטים המזהים את הנער. - עותק מאושר לפרסום יועבר לצדדים בנפרד.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ג כסלו תשע"ח,
11/12/2017 במעמד הנוכחים.
שרון פ. הלוי, שופטת

### החלטה

אני מעכבת את ביצוע עבודות השל"צ למשך שבועיים מהיום.

הפרקליטות תודיע האם מתכוונת לערער על גזר הדין, ובמידת הצורך תינתן החלטה נוספת.

ניתנה והודעה היום כ"ג כסלו תשע"ח, 11/12/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 9

**שרון פ.הלוי, שופטת**

הוקלדעלידיאורטלאברהם